
UCHWAŁA NR XXXI/264/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 28 października 2020 r.

uchylająca uchwałę Nr XXX/259/20 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
zmiany przyjętego Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie miasta i gminy Koronowo na rok 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 638), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXX/259/20 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 września 2020 r.                        
w sprawie zmiany przyjętego Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie miasta i gminy Koronowo na rok 2020

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie, po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Bogusław Jerzy Guziński

Id: C0BAC433-6E23-4359-95C8-FE2228F37DB9. Podpisany



Uzasadnienie

Rada Miejska w Koronowie, uchwałą Nr XXX/259/20 z dnia 30 września 2020 r., w sprawie zmiany
przyjętego uchwałą Nr XXIII/199/20 z dnia 18 marca 2020 r., Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Koronowo na rok 2020, wprowadziła
zmiany dostosowujące dokument do aktualnych aktów prawnych wyższego rzędu.

Z uwagi na to, że wspomniane zmiany do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Koronowo na rok 2020 nie zostały zaopiniowane,
zgodnie z art. 11a ust. 7 pkt ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2020 r.,
poz. 638), przez: Powiatowego Lekarza Weterynarii w Bydgoszczy, dzierżawców lub zarządców obwodów
łowieckich działających na terenie gminy Koronowo, oraz organizacje społeczne których statutowym celem
działania jest ochrona zwierząt, działające na terenie gminy Koronowo, uchwałę nr XXX/259/20 Rady
Miejskiej w Koronowie, z dnia 30 września 2020 r., należy uchylić.

Id: C0BAC433-6E23-4359-95C8-FE2228F37DB9. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-302165997

Imię: BOGUSŁAW
Nazwisko: GUZIŃSKI
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  28 października 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C0BAC433-6E23-4359-95C8-FE2228F37DB9. Podpisany




